RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 26, DE 26 DE MAIO DE 1997

.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Resolução Nº 22/95-CONSEPE, de 17 de julho de 1995,

CONSIDERANDO o Processo  Nº 23108.005304/97-3, 51/97-CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

	Art. 1º. Homologar o Plano Geral de Pesquisa da UFMT, aprovado pela Comissão de Pesquisa e Ensino de Pós-Graduação da Pró-Reitoria de Pesquisa e Ensino de Pós-Graduação, anexo a esta Resolução.

             	 Art. 2º. A presente Resolução entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

	SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 26 de maio de 1997.

CLÓVIS BOTELHO

Presidente em Exercício

Presidente em Exercício